
抗菌まな板
マイキッチン® プロのまな板業務用

抗菌剤入りまな板（ライン・ピン付き）

注：1）ピン・ライン各７色は（青・緑・赤・黄・桃・茶・黒）の中からお選び下さい。
　　（ライン加工可能サイズ：最大900×600mmまで、厚み30mmまで）
注：2）10mm・15mm・20mm エンボス仕上げ。30mm以上 サンダー仕上げ。 （別注加工承ります）

抗菌剤入りまな板
重量 備考品番 長さ×巾×厚さ 税抜き価格

600× 300×10
2000×1000×10
370× 210×15
410× 230×15
440× 250×15
600× 300×15
2000×1000×15
500× 250×20
500× 270×20
600× 300×20
720× 330×20
900× 450×20
1200× 450×20
2000×1000×20
450× 300×30
500× 270×30
600× 300×30
600× 450×30
750× 300×30
840× 390×30
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1.1
1.3
1.5
2.5
27.6
2.3
2.5
3.3
4.4
7.5
10.0
36.8
3.8
3.7
5.0
7.5
6.2
9.0
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370×210×15
410×230×15
440×250×15
500×270×20
500×270×20
600×300×20

1.1
1.3
1.5
2.5
2.5
3.3

5,450
6,250
7,300
11,200
13,300
14,550
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重量 備考品番 長さ×巾×厚さ 税抜き価格
抗菌剤入りまな板（ライン・ピン付き）

20SOL
SSTOP
SSTOL
SOOOP
SOOOL

600×300×20
500×270×30
500×270×30
600×300×30
600×300×30

3.3
3.7
3.7
5.0
5.0

16,700
15,200
17,550
19,300
21,600

●
●
●
●
●

重量 備考品番 長さ×巾×厚さ 税抜き価格

■ 特　長
１ ササクレ（長期間の使用により包丁の傷跡が毛羽立ってくる）にくく、肉・魚などの解体台としてのまな板にもピッタリ
２  SIAA認証の抗菌性能で雑菌の繁殖を抑制

注）10mm・15mm・20mmエンボス仕上げ。30mm以上サンダー仕上げ。 （別注加工承ります）

重量 備考品番 長さ×巾×厚さ 税抜き価格

1200× 450×30
1200× 600×30
1500× 650×30
1800× 900×30
400× 200×40
600× 300×40
900× 450×40
1000× 500×40
1200× 450×40
1500× 550×40
2000× 600×40
1200× 450×50
1500× 550×50

14.9
19.9
26.9
44.7
2.9
6.6
14.9
18.4
20.0
30.4
44.2
24.9
38.0

55,650
74,150
100,350
155,700
12,900
28,750
64,400
79,550
86,400
131,100
190,550
96,850
135,350

30L
MK
MM
MW-1
40MIN
40S
40MZ
40MW
L
40MM
40XW
50L
LL

900× 350×30
900× 450×30
930× 390×30
1000× 390×30
1000× 400×30
1000× 450×30

8.7
11.2
10.0
10.8
11.0
12.4

S-2
MZ
MX
MY
MA
MC

●ピン付き（両長側面 端部2ヶ所） ●ライン付き（両短側面 2ヶ所）

抗　菌

HACCP対応

リサイクル袋付き
※2ページ参照

ｰ30℃～70℃
耐寒耐熱温度

SIAAマークは、ISO22196法に
より評価された結果に基づき、
抗菌製品技術協議会ガイドラ
インで品質管理・情報公開さ
れた製品に表示されています。

別注サイズ・表面加工
※12・37・38ページ参照

※単品重量30kg／総重量300kg以上の場合、パレット代を別途頂戴いたします。

豊富な
バリエーション
豊富な
バリエーション 対応！

リサイクル
対応！
リサイクル

※SOS.SOL.SOLL
シリーズ非対応ささくれにくい！

商品の
最新情報は

6,850
75,200
4,500
5,450
6,300
10,300
112,200
9,550
10,300
13,650
17,050
27,150
44,100
149,550
14,000
14,000
18,050
27,900
23,000
31,450
30,550
39,050
36,600
37,350
37,350
46,450

CHOP BOARD9




